     Отчет о проведении Дня единых действий в память о геноциде советского народа нацистами и их пособниками 
                                                                    в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
                                                                                   МКОУ «Кироваульская СОШ»
                                                                                             (наименование МУОУ/СПО)

В целях сохранение исторической правды о преступлениях нацистов и их пособников в отношении мирных советских граждан в годы Великой Отечественно войны в нашей школе были проведены следующие мероприятия:
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	№ п/п
	Форма мероприятия
	Количество образовательных организаций, охваченных данным мероприятием
	Количество охваченных детей
	Количество охваченных родителей
	Количество приглашенных

	
	Классный час:
«День единых действий, в память о геноциде советского народа нацистами и их пособниками в годы Великой Отечественной войны»
	1
	481
	7
	4

	
	Онлайн урок
Международный день памяти жертв фашизма
	1
	481
	-
	4

	
	Беседа
Без срока давности
	1
	43
	2
	3





